
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.12.2003 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIII ( 79 ) 2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 25 listopada 2003 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej Pani Marianny Stryszowskiej z udziału w pracach stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Osieku ( tj. z
członkostwa oraz funkcji Przewodniczącego ).

    Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz
rezygnacją wyrażoną przez radną w formie ustnej na Sesji w dniu 20 października 2003 Rada Miejska

                          Postanawia:

§ 1

    Przyjąć rezygnację radnej Pani Marianny Stryszowskiej i odwołać ją ze składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Osieku.

                                           § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Przewiń do początku


